
KEVEK ja Tartu Kalev staadionijooksu sarja IV etapp 
30.06.2021, Tartu, Tamme staadion 

 
60m jooks 

 
Mehed 
1 Kristen Petolai   22.08.1992 TÜ ASK  7,29 -1,1 
2 Simon Teiss   10.05.2002 EKSL   7,38 +0,6 
3 Jan Erik Kriisk  21.06.1999 TÜ ASK  7,51 +0,6 
4 Arthur Haudsaar  27.10.2003 Tartu SS Kalev 7,67 -1,1 
5 Ilmar Läänelaid  20.01.2003 TÜ ASK  7,71 +0,6 
6 Jaan Särg   04.01.1992 SK Raesport  7,80 -1,1 
7 Oskar Piik   18.05.2003 TÜ ASK  8,26 +0,6 
 
Meeveteranid 
1 Ahto Kree   31.05.1985 KJK Sakala  7,50 -1,1 
2 Andrus Mutli   22.08.1969 Tartu KEVEK  7,77 -1,1 
3 Taavi Rim   24.10.1973 ind.   7,82 -1,1 
4 Valery Zhumadilov  21.08.1961 Cordial Athletics Team 7,91 +0,5 
5 Dmitri Tee   30.11.1972 Audentes SK  8,05 +0,5 
6 Airos Lain   15.06.1983 Tartu KEVEK  8,21 +0,8 
7 Andrei Serõhh   07.07.1979 Tallinn   8,22 +0,5 
8 Ülo Randaru   06.05.1961 Tartu KEVEK  8,32 +0,5 
9 Peeter Kuznetsov  20.07.1975 Tartu KEVEK  8,46 +0,5 
10 Hugo Toll   30.03.1976 Täppsportlased/KEVEK 8,85 +0,5 
11 Lauri Lipp   17.01.1960 Paide   8,86 +0,8 
12 Tõnu Ainsoo   27.03.1964 Tartu KEVEK  8,88 +0,8 
13 Aivar Pere   28.06.1960 Tartu KEVEK  9,40 +0,8 
14 Juhan  Tennasilm  25.02.1940 Tartu KEVEK  9,45 +0,8 
 
Poisid 
1 Keio Essa   02.02.2005 TÜ ASK  7,38 +0,6  
2 Arlis Hunt   07.05.2005 Tartu SS Kalev 7,84 +0,6 
3 Robin Mathias Müür  23.12.2006 Tartu SS Kalev 8,02 +0,2 
4 Darren Rim   25.06.2008 Aegviidu  8,33 +0,2 
5 Andreas Mutli   23.04.2007 Tartu SS Kalev 8,46 +0,2 
6 Richard Puiestee  22.07.2011 Tartu SS Kalev 9,71 +0,1 
7 Romet Rüster   23.04.2011 Tartu SS Kalev 9,85 +0,1 
8 Rihard Reimets  27.05.2011 Tartu SS Kalev 9,99 +0,1 
9 Andri Kaseorg   29.05.2013 Tartu SS Kalev 10,06 +0,1 
10 Maru Mäesepp  20.11.2011 Yess/Profloors  10,37 +0,1 
11 Peter Hodulov   22.05.2014 ind.   14,02 +0,1 
 
Naised 
1 Anna-Liisa Saks  13.05.1998 Tartu SS Kalev 7,77 +1,0 
2 Carmen Beljaev  27.03.2003 Tartu SS Kalev 8,81 +1,0 
 
 
 
 



Naisveteranid 
1 Klaarika Eksi   09.01.1977 Tartu KEVEK  8,57 +1,0 
2 Erge Viiklaid   26.03.1968 Tartu KEVEK  9,71 +1,9 
3 Natalja Makarova  05.06.1963 Tartu KEVEK  10,95 +1,4 
 
Tüdrukud 
1 Iiris Rehme   28.02.2004 Tartu SS Kalev 8,14 +1,0 
2 Kätriin Kivimets  20.09.2004 Tartu SS Kalev 8,15 +1,0 
3 Marie Pihlap   11.05.2006 Tartu SS Kalev 8,24 +1,9 
4 Anette Pets   03.08.2005 Tartu SS Kalev 8,26 +1,0 
5 Rahel Mäe   20.01.2008 Tartu SS Kalev 8,38 +1,9 
6 Maria Kuris   06.09.2005 Tartu SS Kalev 8,81 +1,4 
7 Annabelle Ats   12.11.2010 TÜ ASK  8,89 +1,9 
8 Alisa Sulimenko  14.04.2009 TÜ ASK  8,90 +1,2 
9 Marietta Verst   05.06.2011 TÜ ASK  8,95 +1,4 
10 Kärt Hanni   23.02.2009 Tartu SS Kalev 9,02 +1,9 
11 Sandra Movits   06.07.2007 Tartu SS Kalev 9,05 +1,4 
12 Anna Gladkova  06.05.2005 Tartu SS Kalev 9,08 +1,4 
13 Hanna Marii Nõmm  28.01.2007 Tartu SS Kalev 9,21 +1,2 
14 Karolin Peebo   06.10.2007 Tartu SS Kalev 9,23 +1,9 
15 Marlee Soopalu  24.05.2011 Tartu SS Kalev 9,48 +2,3 
16 Maria Hiielo   16.05.2009 Tartu SS Kalev 9,58 +1,2 
17 Luise Remmel   27.12.2011 Tartu SS Kalev 9,64 +2,3 
18 Lovisa Luht   30.09.2008 Tartu SS Kalev 9,79 +1,4 
19 Annaliisa Metsmägi  03.11.2010 Tartu SS Kalev 9,84 +1,2 
20 Anete Nigol   29.06.2009 Tartu SS Kalev 9,89 +1,2 
21 Cassandra Joosep  22.04.2009 Tartu SS Kalev 10,02 +2,3 
22 Mirtel Sikk   14.08.2009 Tartu SS Kalev 10,08 +1,2 
23 Maria Käärik   22.02.2012 Tartu SS Kalev 10,44 +2,3 
24 Helene Pihlap   02.05.2009 Tartu SS Kalev 10,48 +1,2 
25 Amelia Peedu   13.11.2010 Tartu SS Kalev 10,56 +2,3 
26 Mirjam Peebo   10.01.2013 Tartu SS Kalev 10,86 +2,3 
 
 

1500m jooks 
 
Mehed 
1 Martin Vilismäe  04.08.1989 Sparta SS   4.12,98 
2 Jaagup Truusalu  04.01.1988 OK Võru   4.26,22 
3 Deniss Urjadnikov  31.03.1991 ind.    4.35,94 
4 Risto Ülem   11.03.1992 SK Jooksupartner  4.39,03 
5 Rainer Nisloni   22.05.1990 SK ProRunner   4.48,93 
6 Joosep Jalajas    06.01.2003 Tartu SS Kalev   4.51,47 
 
Meesveteranid 
1 Margus Kirt   28.06.1967 Tartu KEVEK   4.29,77 
2 Pärtel Piirimäe   10.05.1972 SK Prorunner   4.36,56 
3 Roman Kohtov  07.05.1983 Tartu KEVEK   4.45,01 
4 Lauri Enn   07.08.1980 ind.    4.46,28 
5 Ülo Niinemets   19.03.1970 Tartu KEVEK   4.51,48 



6 Heigo Hanni   29.09.1984 ind.    4.56,86 
7 Veiko Randaru  23.09.1967 ind.    5.09,05 
8 Siim Avi   22.07.1984 MTÜ Piiissaare Kultuuriselts 5.24,79 
 
Poisid 
1 Rihard Reimets  27.05.2011 Tartu SS Kalev  5.58,84 
2 Mikk Mihkel Ruus  14.09.2010 Tartu SS Kalev  6.00,98 
3 Maru Mäesepp  20.11.2011 Yess/Profloors   6.00,99 
 
Naised 
1 Kirte Katrin Sarevet  13.11.1998 SK Sinimäe   5.23,87 
2 Kristi Helekivi   29.07.1991 ind.    5.30,92 
3 Hanne Tõnts   02.01.2000 Nõmme KJK   5.50,88 
 
Naisveteranid 
1 Kirkke Reisberg  13.02.1979 ind.    5.44,06 
2 Marika Koplimägi  02.07.1972 KVA/Tartu KEVEK  5.51,16 
3 Ingrid Lindenberg  05.04.1966 Tartu KEVEK   6.05,75 
4 Siiri Kaaver   22.11.1964 Tartu KEVEK   6.43,96 
5 Ene Trikkant   22.06.1962 ind.    6.55,67 
6 Esmeralda Lille  17.09.1951 SK ProRunner   7.26,40 
 
Tüdrukud 
1 Harriet Helena Habicht 07.12.2005 Tallinna Kalevi KJK  5.19,10 
2 Kärt Hanni   23.02.2009 Tartu SS Kalev  5.49,28 
3 Ingrid Hiiemäe  03.01.2007 Yess    5.57,95 
4 Säde-Ly Lille   03.01.2010 Tartu SS Kalev  5.58,09 
5 Maria Kuris   06.09.2005 Tartu SS Kalev  6.09,18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LISAALA – KAUGUSHÜPE 
 
Mehed 
1 Andrus Mutli    22.08.1969 Tartu KEVEK   5.80 
 x 5.46 5.80 5.56 - - 
 -2,4 -2,8 +0,3 -0,7 
2 Jaan Särg    04.01.1992 SK Raesport   5.78
 5.39 5.63 5.55 5.46 5.41 5.78 
 -1,7 -0,9 -1,2 -1,1 -2,2 -0,3 
3 Airos Lain    15.06.1983 Tartu KEVEK   5.68 
 x 5.68 5.27 5.26 5.14 5.20 
 -1,8 -1,9 -1,9 -1,0 -2,5 -1,2 
4 Ilmar Läänelaid   20.01.2003 TÜ ASK   5.63 
 x 5.08 5.23 5.26 x 5.63 
 -1,1 -1,5 -2,4 -1,2 -1,6 -1,7 
5 Dmitri Tee    30.11.1972 Audentes SK   5.32 
 x 5.32 5.15 - - - 
 -0,5 -1,7 -1,9 
6 Peeter Kuznetsov   20.07.1975 Tartu KEVEK   5.30
 4.96 5.20 5.13 5.30 5.05 5.16 
 -0,2 -2,1 -0,5 -0,5 -1,8 -1,5 
7 Hugo Toll    30.03.1976 Täppsportlased/Tartu KEVEK 4.32 
 x 4.32 4.09 x 4.05 3.38 
 -1,5 -1,1 -1,2 -2,0 -0,9 -1,3 
8 Tõnu Ainsoo    27.03.1964 Tartu KEVEK   4.24
 4.01 4.20 4.24 x 4.23 x 
 -0,3 -3,2 -1,0 -2,1 -1,1 -1,8 
9 Maru Mäesepp  20.11.2011 Yess/Profloors   3.20 
 - x 3.20 x 2.92 3.05 
  -1,2 -0,9 -0,6 -0,7 +0,1 
 
Naised 
1 Marietta Verst    05.06.2011 TÜ ASK   4.07
 4.04 3.90 3.79 4.07 x 3.93 
 -1,4 -0,9 -1,1 -1,0 -1,5 -1,7 
2 Luise Remmel   27.12.2012 Tartu SS Kalev  3.80 
 x 3.46 3.80 3.74 3.46 3.53 
 -0,6 -1,5 -1,2 -0,2 -0,7 -0,5 
3 Lovisa Luht   30.09.2008 Tartu SS Kalev  3.66
 3.58 x 3.57 3.47 2.67 3.66 
 +0,4 -0,9 -1,8 +0,2 -1,5 -0,7 
4 Amelia Peedu   13.11.2010 Tartu SS Kalev  3.15
 2.93 3.15 2.92 2.85 3.01 x 
 -0,7 -0,6 -1,3 -0,6 -1,9 -0,6 
5 Mirjam Peebo   10.01.2013 Tartu SS Kalev  2.75 
 x 2.75 x 2.62 2.48 2.49 
 -0,9 -0,9 -0,9 -1,3 -1,0 -2,1 
 
Peakohtunik: Jaan Tiitsaar 
Sekretär: Reeta Parts 


